关于举办第十三届校园文化艺术节的通知
各部门：

为加强学校精神文明建设，繁荣校园文化，丰富学生的校园文化生活，营造健康、文明、向上、浓厚的校园文化氛围，经研究决定，于今年4~6月在校本部举办第十三届校园文化艺术节。

一、指导思想

以“三个代表”重要思想为指导，进一步贯彻落实中央[2004]16号文件精神，以营造和丰富校园文化氛围为依托，积极探索，勇于创新，全面推进精神文明和校园文化建设。

二、活动安排[见附件2]

三、奖项设立

1．优秀组织奖。奖励在本届文化艺术节活动中，组织工作扎实，活动成绩突出的单位，此奖项由本届艺术节组委会评选产生。

2．节目奖。节目奖分一、二、三等奖及鼓励奖，均由本届艺术节组委会聘请有关专家评选产生。此外，还将根据各项具体活动设立相应的奖项。

四、组织落实

学校成立艺术节组委会具体负责本次活动的各项组织工作。组委会成员见附件1

五、有关要求：

1．各承办单位要认真组织落实所承办的各项活动，并于4月14日前将活动实施方案报送组委会办公室。

2．各系在艺术节期间应积极组织本系学生参加文化艺术节各项活动，并结合本单位的实际开展各种文化艺术活动。

附件：1．第十三届校园文化艺术节组织委员会名单

      2．第十三届校园文化艺术节主要活动安排

江苏广播电视大学  江苏城市职业学院

                                二○○七年三月二十九日

附件1：

第十三届校园文化艺术节组织委员会名单

主  任：管向群

副主任：杨  薇

成  员：（以姓氏笔画为序）

丁姝娟  王江南  尤佳春  王爱国  史志勤  卢福毅

许士斌  纪光辉  纪  河  陆伟新  陆宝华  杨  薇

茅继周  胡大华  姜  华  钱  琦  谢冬彬  管向群

谭夏清  瞿学良

组委会下设办公室

主  任：丁乐声

副主任：陆  洋

成  员：（以姓氏笔画为序）

丁  云  丁晓华  卢  泓  汤丽丹  邹  佳  陈  敏  赵  倩

徐永兵  徐永珍  徐  德  高  峰  袁桂霞  龚万松  嵇晓雷

附件2：

第十三届校园文化艺术节主要活动安排

	序号
	活动名称
	时间
	地点
	承办单位

	1
	高雅艺术进校园系列活动
	南京大学民乐专场演出
	5月
	定淮门东校区
	学工处、团委

	南京艺术学院专场演出
	5月
	定淮门东校区

	2
	学生风采
	校园十佳歌手比赛
	4月
	定淮门东校区
	团委

	书法、绘画、摄影作品大赛
	5月
	定淮门校区
	传媒艺术系

	英语风采大赛
	5月
	定淮门校区
	外语系

	舞蹈大赛
	5月
	定淮门东校区
	团委

	篮球联赛
	4、5月
	定淮门东校区

应天校区
	体育教研室

	乒乓球联赛

	DIY手绘T恤大赛
	6月
	应天校区
	定淮门东校区学生会

	3
	科技节系列活动
	科技游园
	4月
	应天校区
	应天校区学生会

	科学知识普及电影周
	5月
	定淮门东校区
	定淮门东校区学生会

	大学生电脑网络技能大赛
	5月
	应天校区
	信工系

	4
	社团巡礼
	阳光之星校园主持大赛
	5月
	定淮门东校区
	阳光波段

	广电之声，17年台庆联欢会
	4月
	应天校区
	广电之声广播站

	环保主题宣传展
	5月
	定淮门校区
	环保协会

	读书节
	5月
	定淮门东校区
	龙文学社

	英语沙龙
	6月
	应天校区
	英语沙龙俱乐部

	5
	大学生心理健康节系列活动
	讲座：择业求职与心理健康
	5月
	待定
	学生管理科
大学生心理协会

	团体辅导:我的职业向何处去

	心理咨询现场服务

	心理协会爱心活动